2019 年 12 月 11 日
報道関係各位

常磐興産株式会社
スパリゾートハワイアンズ

【取材のご案内】

日本最大級ボールプール延長記念

市内 9 カ所の園児を「ビッグモアナ」に無料招待
2019年 12月 18日（水）～ 12月 20日（金）

冬休み限定イベントを招待園児がひと足先に体験

「真冬の昆虫採集」プレスプレビュー
■日 時 ： 2019年 12月 20日（金）15：00～17：00（14：30受付開始）

■場 所 ： スパリゾートハワイアンズ特設会場

■受 付 ： スパリゾートハワイアンズ 入場口

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：井上直美）が運営するスパリゾートハワイアン

ズでは、日本最大級の広さとボール数を誇るボールプール「ビッグモアナ」を好評のため、1 月 13 日

（月・祝）まで期間を延長し、開催しております。

このたび、「ビッグモアナ」の開催期間延長を記念し、12 月 18 日（水）から 12 月 20 日（金）の 3

日間、期間終了後にボールの譲渡を予定している市内 9 カ所の園児・ご家族を無料招待します。

そして、12 月 20 日（金）には、冬休み限定イベント「真冬の昆虫採集」を招待園児がひと足先に

体験。同時に、報道関係の皆さまを対象としたプレスプレビューを開催します。当イベントは、世界

最強・最大・最小のカブトムシ・クワガタと触れ合える、常夏ハワイアンズならではの親子で楽しめ

るイベントとなっており、プレスプレビュー当日は、イベント担当者による概要説明、個別取材の場

を設けさせていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、ご取材賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当

（東 京）矢吹、古川、佐藤 TEL：03-5645-7078 FAX：03-5623-1656

（いわき）長瀬、國井    TEL：0246-43-4941 FAX：0246-44-6220

              MAIL：press@hawaiians.co.jp

mailto:press@hawaiians.co.jp

 広さ 400 ㎡、ボール数約 66 万個の日本最大級のボールプール。「森」「海」「空」「花」の 4 つのゾー

ンと、各ゾーンをイメージした色鮮やかなボール演出で親子そろって楽しめます。

・期 日 ： 2019 年 10 月 12 日（土）～2020 年 1 月 13 日（月・祝）

・時 間 ： 10：00～17：00

・場 所 ： ウォーターパーク 4Ｆ「ビッグモアナ」会場

◆ボールプール「ビッグモアナ」無料招待概要

・期 日 ： 2019 年 12 月 18 日（水）～2019 年 12 月 20 日（金）

・時 間 ： 15：00～17：00

・内 容 ： 開催期間延長を記念し、期間終了後にボールを譲渡する市内 9 カ所の

園児・ご家族を無料招待

世界最強・最大・最小のカブトムシ・クワガタがスパリゾートハワイアンズに集結。世界最大級の

幼虫の展示など「見る」・「触れる」・「買う」ことができる 3 つコーナーを用意。親子で楽しめる体験

型イベントです。

・期 日 ： 2019 年 12 月 21 日（土）～2020 年 1 月 13 日（月・祝）

・時 間 ： 10：00～16：00

・場 所 ： スパリゾートハワイアンズ内特設会場

・料 金 ： 無料 ＊施設入場料は別途かかります

・特設サイト： https://www.hawaiians.co.jp/announce/2019_14.html

◆「真冬の昆虫採集」プレスプレビュー概要

・期 日 ： 2019 年 12 月 20 日（金）

・時 間 ： 15：00～17：00（14：30 受付開始）

・場 所 ： スパリゾートハワイアンズ内特設会場

・受 付 ： スパリゾートハワイアンズ入場口

ボールプール「ビッグモアナ」

冬休みイベント「真冬の昆虫採集」

https://www.hawaiians.co.jp/announce/2019_14.html

「真冬の昆虫採集」プレスプレビュー
12月 20日（金） 15：00～17：00

REPLY SHEET

FAX：0246-44-6220

①  ご芳名

②  貴社・団体名

③  ご所属

④  代表者

⑤  ご出席人数

             名

⑥  TEL

⑦  FAX

⑧  MAIL

⑨ 撮影方法

ムービー ・ スチール

⑩ ご要望

※本返信用紙にご記入いただきました内容につきましては、本申し込み及び緊急連絡以外の目的には使用いたしません。